
 
 
 

Расписание объединения «Сундучок идей» на период с4.03.2025 по6.03.2025г 
Дата Время (по 

расписанию) 

Название модуля (предмета) Тема Форма задания Интернет-ресурс Домашнее задание 

(указание ресурса 

ВКонтакте) 

6.03 13.10.-13.50. 
14.50-15.30. 
 

«Шитье» Аппликация из ткани Просмотр видео https://vk.com/wall-
229474423_10  

Ознакомиться с 

материалом 
 

 

5.03 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.03 

15.40-16-20 
16-30-17.10. 
 
 
 
 
 
 
 
14.00-14-40 
14-50-15.30 

«Плетение из газет» 
 
 
 
 
 
 
 
 
«Мягкая игрушка» 

  

Подготовка материала 

 

 

 

 

 

 

 

Платье для куклы 

Просмотр 

видео 

 

 

 

 

 Ознакомление 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ознакомление 

 
 

https://rutube.ru/video/
c0abbd864acfd8a0d0e41
c39058159fb/?playlist=7
8483  
  https://vk.com/wall-
229474423_11  
https://vk.com/wall-
229474423_12  

 

https://vk.com/wall-229474423_10
https://vk.com/wall-229474423_10
https://rutube.ru/video/c0abbd864acfd8a0d0e41c39058159fb/?playlist=78483
https://rutube.ru/video/c0abbd864acfd8a0d0e41c39058159fb/?playlist=78483
https://rutube.ru/video/c0abbd864acfd8a0d0e41c39058159fb/?playlist=78483
https://rutube.ru/video/c0abbd864acfd8a0d0e41c39058159fb/?playlist=78483
https://vk.com/wall-229474423_11
https://vk.com/wall-229474423_11
https://vk.com/wall-229474423_12
https://vk.com/wall-229474423_12

